とよたビジネスフェア2025

業者名 ：ﾆｭｰﾚｽﾄ　フォンテーヌ

※ご注文は、5月18日（日）までにお願い致します。御予約受付　：　ＦＡＸ　0565（3１）3326

御社名

御担当者様

5月22日（木）

5月23日（金）

①お弁当のお渡しは、両日とも１１：００～ スカイホールエントランスにて行います。

②ご精算は、お引き渡し時の現金精算のみとさせて頂きますので、ご了承下さい。

※なお原材料費等物価高騰により提供価格を引き上げておりますことをご了承ください。

    ご不明な点などございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。　連絡先　：　担当【和泉】0565-35-1515

　　　　　　　個

850円（税込）

100円（税込）

　　　　　　　個

　　　　　　　本

金額 御予約数

特製唐揚げ
弁当

特製トンカツ
弁当 お茶 100円（税込） 　　　　　　　本

唐揚げ・焼きそば・煮物・お惣菜等

お茶

内容

トンカツ・焼きそば・煮物・お惣菜等 850円（税込）

御予約数内容 金額

出 展 者 様 用 お 弁 当 の ご 案 内

　　　　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　　　　平素は、当フォンテーヌに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　　さて、この度スカイホール豊田におきまして、5月22日(木）・23日(金）に開催されます

　　　　｢とよたビジネスフェア2025」出展者様向けに当店自慢の『特製お弁当』の事前予約受付の

　　　　ご案内をさせて頂きます。

　　　　２日間の皆様のお昼のひと時に当店自慢の「特製お弁当」にて、ご支援させて頂きたいと、

　　　　思いますので、どうぞこの機会に、ご利用を賜ります様宜しくお願い申し上げます。　　敬具

御担当者様連絡先

☆とよたビジネスフェア 『 特 製 お 弁 当 』

とよたビジネスフェア2025

業者名 ：　えん

※ご注文は、5月18日（日）までにお願い致します。御予約受付　：　ＦＡＸ　0565（37）8006

御社名

御担当者様

5月22日（木）

お茶

5月23日（金）

お茶

①お弁当のお渡しは、両日とも１１：００～ スカイホールエントランスにて行います。

②ご精算は、お引き渡し時の現金精算のみとさせて頂きますので、ご了承下さい。

※なお原材料費等物価高騰により提供価格を引き上げておりますことをご了承ください。

　ご不明な点などございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。　連絡先　担当：宮道(ミヤミチ）TEL 090-4867-4655

　　　　｢とよたビジネスフェア2025」出展者様向けに当店自慢の『てっぱんやき えんのお弁当』の

　　　　事前予約受付のご案内をさせて頂きます。

　　　　２日間の皆様のお昼のひと時に当店自慢のお弁当にて、ご支援させて頂きたいと、

　　　　思いますので、どうぞこの機会に、ご利用を賜ります様宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　 敬具

出 展 者 様 用 お 弁 当 の ご 案 内

　　　　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　　　　平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

　　　　　さて、この度スカイホール豊田におきまして、5月22日(木）・23日(金）に開催されます、

　　　　　　　本

 『 てっぱんやき えん の お 弁 当 』

御予約数内容 金額

御担当者様連絡先

　サラダ ・ お惣菜 ３種 ・ ごはん

　日替わり惣菜 ６種 ・ ごはん

金額 御予約数

味噌とんかつ
弁当

えん
DX彩り弁当 150円（税込） 　　　　　　　本

　味噌とんかつ ・ 旬魚のみぞれ餡かけ ・ ウインナー

内容

　フライドチキン ・ 本日の焼魚 ・ 鶏真丈 ・ ウインナー  850円（税込） 　　　　　　　個

850円（税込）

150円（税込）

　　　　　　　個

おにぎり屋大収穫 ←注文用QR

電話／fax　0565（34）4033 （こちらでも注文できます！）

5月22日（木）

5月23日（金）

＊お弁当のお渡しは、両日とも１１：００～スカイホールエントランスにて行います
＊ご精算はお引渡し時の現金清算のみとさせていただきますのでご了承ください
＊なお原材料費等物価高騰により提供価格を引き上げておりますことをご了承ください。
＊お問い合わせ、店長の渡邊までご連絡ください

海老フライ弁当DX 御飯、特大海老フライ、唐
揚げ、サラダetc.

シャケ弁当DX
御飯、焼鮭、唐揚げ、野菜
ｺﾛｯｹ、ミニ春巻き、サラダ
etc.

850円
（税込）

850円
（税込）

個

お茶
100円

（税込）
本

お茶
100円

（税込）
本

個

出展者様用お弁当のご案内

御担当者様
お電話番号
(当日連絡のつく
携帯電話)

御社名

ご注文締切：5月18日（日）までにお願いします

拝啓

早春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て
にあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、スカイホール豊田で5月22日（木）23日（金）に開催される「とよたビジネス
フェア2025」出展者様向けのお弁当の事前予約受付のご案内をいたします。
２日間の皆様のご活躍を微力ながら「ボリューム満点のお弁当」にてお手伝いさせてい
ただきたいと思いますので、どうぞこの機会にご利用賜りますよう、よろしくお願い申
し上げます。
ご注文を心よりお待ちいたしております。

敬具

専用注文書

E-mail／nabe900@gmail.com

とよたビジネスフェア2025

	【掲載用】2025お弁当注文用紙：フォンテーヌ.pdf
	【掲載用】2025お弁当注文用紙えん.pdf
	【掲載用】2025お弁当注文用紙大収穫.pdf